

本工事費内訳書

橋梁上部工製作・架設工事

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼橋架設工	式	1	374,172,961	374,172,961	1号 内訳書 3頁
直接工事費				374,172,961	
工場製作費	式	1	1,883,288,514	1,883,288,514	2号 内訳書 9頁
共通仮設費計				39,099,591	
共通仮設費(積上分計)				23,572,152	
運搬費	式	1	22,500,152	22,500,152	3号 内訳書
安全費	式	1	1,072,000	1,072,000	4号 内訳書
共通仮設費(率分)	式	1	14,143,000	14,143,000	5号 内訳書
イメージアップ経費(率分)	式	1	1,384,439	1,384,439	6号 内訳書
純工事費				413,272,552	
現場管理費	式	1	78,976,000	78,976,000	7号 内訳書
工場原価計				1,883,288,514	
工事原価				2,375,537,066	
一般管理費等	式	1	177,690,172	177,690,172	8号 内訳書

内 訳 書

(第1号)

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工場製作輸送工	式	1		18,339,686	工種行	
桁輸送費 箱桁(鋼床版箱桁のみ) 10km	t	2,594.015	7,070	18,339,686	1号 代価表	[H19赤本PIV-7-①-16]
鋼橋架設工	式	1		355,833,275	工種行	
地組工	式	1		13,025,923	種別行	
地組工 箱桁ラーメン(箱桁形式) 地組質量1634.4t (大ブロック地組質量を除く)	式	1	13,025,923	13,025,923	9号 内訳書	[H19橋梁P216/H19黄本]
架設工	式	1		210,667,313	種別行	
ベント設備工 ベント柱4本/基	式	1	18,371,971	18,371,971	10号 内訳書	
地組用架台設備工	式	1	47,166,301	47,166,301	11号 内訳書	
大ブロック地組用ベント設備工	式	1	12,234,652	12,234,652	12号 内訳書	
桁架設工(トラッククレーン) 箱桁ラーメン(箱桁形式) (大ブロック地組を含む)	式	1	61,693,102	61,693,102	13号 内訳書	[H19橋梁P211/H19黄本]
多軸式特殊台車設備工	式	1	57,035,560	57,035,560	14号 内訳書	
多軸式特殊台車上桁受け設備工	式	1	10,450,067	10,450,067	15号 内訳書	
桁搭載工 1主桁 2組台	式	2	1,158,880	2,317,760	2号 代価表	[H19橋梁P469]
桁一括架設工 1主桁 2組台 橋脚・橋台数2基	式	2	458,130	916,260	3号 代価表	[H19橋梁P469]